
 

Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

 медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

27.06.2019 №  235  

г.Гродна г.Гродно 

 

 

Об утверждении лекторов из числа  

профессорско-преподавательского состава 

на 2019/2020 учебный год  

 

В целях обеспечения качества образовательного процесса в 

университете  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить лекторов из числа профессорско-преподавательского 

состава (приложение). 

2.Лекторам предусмотреть обновление лекционных курсов с учетом 

новых достижений в области науки и практики. 

 3.Контроль за исполнением приказа возложить на деканов 

факультетов. 
   

 

 

Ректор университета 

профессор  
 

В.А.Снежицкий 

 

                    

 

  


